Środa. 7 i^ J Q ' l ' l Jutro, ŚS. Konrada i Piotra Alexan:B
Dnia 13 (25) Listopada 1857 Roku. x » Ubyło dnia godzin 8 min: 27.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziem­
skiego, podała do wiadomości, iż dla ułatwienia jak
zwykle posiadaczom kuponów od listów zastawnych na­
leżności za drugie półrocze r. b., przy jmować będzie ta­
kowe za rewersami z xięgi sznurowej wydawanemi od
d o ń 20 Listopada (1 Grudnia) r.

, z gminy Goliny Powiatu Konińskiego; Józef Raksyk,
zm arł dnia 25 Września (6 Października) 1855 r., z gm:
W ładysławów Powiatu Konińskiego; Stanisław Krysiak
vel Krysiński, zm arł dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1842 r.,
z gminy Męka Ptu Sieradzkiego; Ignacy Starosta, zm ar ł
dnia 1 (13) Sierpnia 1841 r., z gminy Niemiecka Wola
P tu Kaliskiego; Saumuel Neuman, zm arł dnia 14 (26)
Stycznia 1855 r., z gminy Pozdzenice Ptu Sieradzkiego;
Walenty Sztejmyc, zm arł dnia 19 (31) Stycznia 1846 r.,
z m. Warty Ptu Kaliskiego; Piotr Puchalski, zm arł dnia
2 (1 4 ) Maja 18-55 r., z m. Kalisza; Teodor Fejcht, zm arł
dnia 28 Maja (10 Czerwca) 1853 r., z gm: Opatówka Ptu
Kaliskiego; Michał Fajfer, zm arł dnia 13 (25) Czerwca
1841 r., z gminy Kopojno Ptu Konińskiego; Jan Tytkę,
z Warszawy; Karol Jeske, zm arł dnia 19 Maja 1856 r.,
z Warszawy; Józef Sikorski, zm arł dnia 26 Kwietnia
1854 r., z Warszawy; Teofil Zawistowski, zm arł dnia
24 Maja 1855 r., z Warszawy; Ignacy Ksiewikiewicz,
zm arł dnia 27 Grudnia 1856 r., z

KOMORA CELNA le j Klassy GRANICA, podaje do publicz­
nej wiadomości, że w dniach 7 ( 1 9 ) i 10 (22 ) Stycznia 1858 r.
odbywać się będzie w tejże Komorze, od godziny 12ej w połu­
dnie, głośna in minus Licytacja, na reparacją zabudo­
wań Celnycb, od summy rs. 2 ,861 top: 81, przez W ładzę
w yższą oznaczonej. Kosztorys w każdym czasie w Kancellarji
Komory przejrzany być może.

Wiadomość o rocznym rozchodzie Produktów w pomie-
nionych Szpitalach i warunki na dostawę tychże produktów,
życzący, mogą widzieć w Zarządzie od godz: 10 z rana do 3ej
po połud:.— W a rsz aw a 3/15 Listopada 1857 r .— P. o. Jeoerał-In-
tendenta le j Armji, Jenera ł-Major M ielników . — Naczelnik W y ­
działu, R o iyńsk i. — Naczelnik Stołu Kaliński.

W dobrach Ordynacyi Zamoyskiej, w Powiecie Zamoyskim,
Gubernji Lubelskiej, j e s t do wydzierżawienia na lat 24 od Igo
Lipca 1858 r .